



VÄLKOMMEN SOM
SPONSOR

Den lilla klubben med det stora





Om Tämta Ridklubb

Tämta Ridklubb startade 1973 i liten skala med ett fåtal hästar. Idag har vi ca 300 medlemmar. Vi är en ideell förening, ansluten till Svenska Ridsportförbundet och är certifierad enligt Säker och trygg förening i Borås stad. Vårt upptagningsområde sträcker sig främst inom kommunerna Borås, Vårgårda och Herrljunga.

Hjärtat i vår verksamhet är ridskolan. Ridskolan vänder sig till alla som vill rida, från nybörjare till tävlingsryttare, gammal som ung och för personer med funktionsnedsättning. Vi har totalt 190 lektionsryttare varav majoriteten är barn och ungdomar.

Vi har ett 40-tal tävlingsryttare som representerar TRK ute på tävlingsbanorna i både dressyr, hoppning, fälttävlan och working equitation. Vi arrangerar också flera tävlingar per år i egen regi.

Under sommarmånaderna har vi våra populära ridläger där vi även har flera deltagare från andra ridklubbar.

Vi har 12 uppstallade i vårt medlemstall.

SÄKER OCH TRYGG FÖRENING



 BORÅS STAD



En ridanläggning för alla

Sedan 2016 har vi gjort en storsatsning på vår anläggning. Idag är vi stolta över att ha en ridanläggning som kan erbjuda alla med hästintresse möjlighet att utvecklas och ha roligt.

På vår anläggning finns två ridhus, en stor gruspaddock, stall med 24 stallplatser och uppvärmd uppställningsplats, sadelkammare samt 5 uteboxar, litet medlemstall och klubbstuga.

Vår vision - Hästupplevelse för alla

"Alla på Tämta Ridklubb skall ha roligt och utvecklas i sin ridning utifrån sina egna förutsättningar och mål.

Vi tror att man gör det bäst i en välkomnande, säker och trygg miljö, där alla blir sedda och känner sig delaktiga."



Foto: Camilla Floberg



Vi behöver dig - var med och utveckla en ridklubb för alla

Ridning är tredje största ungdomssporten i Sverige och Tämta Ridklubb är en av landets ca 450 ridklubbar. Intresset för ridning är mycket stort både bland barn och ungdomar samt vuxna.

Vi arbetar dagligen för att våra hästar och våra medlemmar ska må bra och utvecklas. Ditt samarbete ger våra barn och ungdomar en möjlighet att fortsatt utveckla sitt hästintresse utifrån sina förutsättningar och mål. I vår ridskola har vi 212 barn och ungdomar.

En viktig del av ridskola är Häst och Hälsa. Inom Häst och Hälsa erbjuder vi ridning för barn, ungdomar och vuxna med funktionshinder. Idag har vi Häst och Hälsa 4 timmar i veckan. Även här är intresset stort och vår ambition är att utöka denna del av verksamheten.

Som partner syns du både för våra ridskoleelever, för alla medföljande vuxna samt tränings- och tävlingsryttare som kommer till klubben.

En viktig del i vår kommunikation är sociala medier. Vi uppdaterar kontinuerligt våra sociala kanaler och våra inlägg har stort engagemang. Som partner syns du även i dessa kanaler.



SPONSORPAKET FÖRETAG

Avtalstid: Avtalet förlängs löpande med ett (1) år i taget.
Uppsägningstid en (1) månad.

1 000 kronors-klubben

1 000 kr/år

Graverad namnskylt 10x10 cm i ridhuset

Brons

6 000 kr/år

Ridhusskylt i lilla ridhuset, 75x150cm

Logotyp på vår hemsida, www.tamtaridklubb.se

Logotyp på selfie-vägg som används vid alla tävlingar

Kostnad för skylt 1 500 kr tillkommer år 1

Silver

8 000 kr/år

Ridhusskylt i stora ridhuset, 75x150cm

Logotyp på vår hemsida, www.tamtaridklubb.se

Logotype på selfie-vägg som används vid alla tävlingar

Kostnad för skylt 1 500 kr tillkommer år 1

Guld

12 000 kr/år

Ridhusskylt i stora ridhuset, 75x150cm

Logotyp på vår hemsida, www.tamtaridklubb.se

Logotyp på selfie-vägg som används vid alla tävlingar

Sponsor av en klass vid större tävling (lokal eller regional)

Klassen får sitt namn efter företaget

Företagets namn nämns 2-3 ggr under tävlingen

Möjlighet att ha egen skylt/banderoll i samband med tävling

Kostnad för skylt 1 500 kr tillkommer år 1

TÄVLINGSSPONSRING FÖRETAG

* Läs mer i Tävlingsponsring på sidan 9.

Hindersponsor

Ditt företagshinder med logotyp. Priserna är riktpriiser. Priserna beror på önskemål och utförande. Priserna nedan är exkl moms och frakt.

Räcke (enkelhinder)

med logotyp och 5 bommar

ca 14 000 kr

Komplett hinder enligt beskrivning*
oxer med logotyp

ca 18 000 kr



Exempel Oxer komplett med logotyp.



Huvud- och klass-sponsor

Cup-sponsor

6 000 kr

Tävlingens namn, alla hederspriser

Klass-sponsor

4 000 kr

Klassen får sitt namn efter företaget. Företagets namn nämns 2-3 ggr under tävlingen. Möjlighet att ha egen skylt/banderoll i samband med tävling.

Övrig tävlingsponsring

Priser, blommor eller utsmyckning av tävlingsarenan

Segerbuketter

1 000 kr, 3 500 kr, 5 500 kr

Prisrosetter

500 kr, 3 500 kr, 5 500 kr

Prispokaler

1 500 kr, 3 500 kr, 5 500 kr

Företagets logga på Sponsorvägg (selfie-väggen)

3 500 kr

Goodiebags - företagets produkter av valfritt värde

Lotterivinster - företagets produkter av valfritt värde

TÄVLINGAR & ARRANGEMANG 2024

Det är i stallen och på ridskolorna vi formar framtidens ledare och ryttare och det är på alla tävlingar runt om som våra framtida elitryttare startar sin karriär. Det är viktigt för oss på Tämta Ridklubb att skapa bra arrangemang och göra våra tävlingar till bra, roliga och positiva upplevelser för både ryttare, hästar, föräldrar och publik. De senaste åren har vi haft fantastiskt fina hederspriser vilket har varit oerhört uppskattat från de tävlande.

24.02.11 Pay & Jump (privatekipage)

24.02-17--18 Inomhusterräng

24.04.01 Pay & Ride (privatekipage & ridskola)

24.04.14 Ponnyhoppning inklusive omgång 1 i division 3

Detta är en enstjärnig hopptävling för ponny inklusive ponnyallsvenskan division 3 för dubbla zoner vilket innebär att det kommer ekipage från olika delar av Västra Götalands län.

24.05.05 Hopptävling Hästhoppning inklusive omgång 1 i division 3

Detta är en enstjärnig hopptävling för häst inklusive ridsportallsvenskan division 3.

24.06.29--30. Jubileumscup Ponnymeeting

Två-dagars hopptävling med tre olika cuper. 2023 var detta meeting en succé med uppemot 200 starter med ryttare från 32 olika klubbar.

V 35 - Ponnyhoppning

Detta är en- och tvåstjärnig hopptävling för ponny upp till LA+.

V 37 - Ponnydressyr

Detta är en- och tvåstjärnig dressyrtävling för ponny.

V 40 - Hästdressyr

Detta är en- och tvåstjärnig dressyrtävling för häst.



Tävlingssponsring

Förklaring till de olika sponsorförslagen.

Hindersponsor - för inspiration besök A-hinder, <https://a-hinder.se/> som är vår leverantör av hindermateriel. Kontakta Åsa Ericsson enligt nedan kontaktinformation. Ridklubben sköter orderhantering till leverantör och om önskemål finns också hjälp med design. Ridklubben fakturerar företaget och ombesörjer att hinder frak-
tas till ridklubben och ställs ut vid tävling.

Cup- och klassponsor

Tävlingsdagen är indelad i flera olika klasser.

A. Cupsponsor är det företag som sponsrar hederspriser till tävlingens alla deltagare. Tävligen bär sponsorns namn vilket också aviseras i Tävlingsdatabasen, Equip, samt presenteras med företagets logotyp synligt på tävlingsområdet och av speaker vid ett flertal tillfällen under tävlingsdagen.

B. Klasssponsor. I varje klass utses ett antal pristagare baserat på det antal starter klassen har. Varje pristagare får rosett och därtill ett hederspris, vanligen med det sponsrande företagets logotyp. Priset kan vara ett presentkort, företagets produkter eller lämplig artikel som köps in till ett sammanlagt värde av 4 000 kr. Speakern annonserar det sponsrande företaget vid ett flertal tillfällen under tävlingsdagen.

Annan tävlingssponsring

A. Segerbuketter, Rosetter, Pokaler med mera

- Segerbukett i respektive klass. Kommer att vara inslagen i cellofan. På cellofanet eller i buketten kan man placera sin logotyp. I samband med prisutdelning meddelas sponsor i högtalarna.

- Prisrosetter eller pokaler i respektive klass. I samband med prisutdelning meddelas sponsor i högtalarna.

- Större eller måttligare konstväxt/-er i kruka som prydnad på tävlingsbanan. Logotyp kan placeras på krukans sidor. Konstväxten betraktas som en tävlingsdetalj och kommer att användas inne på tävlingsbanan under överenskommet antal år.

B. Företagets logotyp på Sponsrväggen (selfie-vägg)

Stor designad canvas med alla sponsorerers logotyper som bakgrund till vinnarfoton som läggs ut på sociala medier (Facebook och Instagram). Logotyp på sponsrvägg ingår då sponsring enligt förslag 1 – 3 överstiger 4 000 kr. Sponsring enbart med logotyp på selfievägg; 3 500 kr.

C. Sponsra med företagets produkter

Företag som har egna kollektioner eller produkter alternativt vill ge en värdecheck eller ett rabattkort. Dessa kan i kombination med företagets reklamblad användas till att välkomna ekipagen med en alltid lika uppskattad goodiebag eller för att skapa spänning som priser i tävlingssektionens lotteri.

Sponsorkontakt

Åsa Ericsson, Styrelse sponsring, asericssonhjortsberg@gmail.com, mobil: 0725 32 55 80

Niclas Forsström, Styrelse ordförande, niclas.forsstrom@fristadplast.se, mobil: 0705 26 66 16





FOTOGRAF CAMILLA FLOBERG



123-081 07 70

Stötta 1 kr om dagen



Tämta Ridklubb
Tämta Västra Skattegården 27
033-262130
tamark@hotmail.com